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Forslag til lov om ændring af lov om friskoler og private grundskoler m.v., lov om efterskoler og frie 

fagskoler og lov om private institutioner for gymnasiale uddannelser (Øgede frihedsgrader, rammer for 

donationer og styrket tilsyn med de frie skoler m.v.) 

Høringsliste 

 

 Børne- og Kulturchefforeningen bkf@bkchefer.dk 

 Børne- og Ungdomspædagogernes Landsforbund 
(BUPL) 

Bupl@Bupl.dk 

 Børnerådet  Brd@Brd.Dk 

 Danmarks Evalueringsinstitut eva@eva.dk 

 Danmarks Lærerforening dlf@dlf.org 

 Danmarks Private Skoler – grundskoler og gymnasier info@privatskoler.dk 

 Danmarks Vejlederforening formand@danmarksvejlederforening.dk 

 Dansk Friskoleforening df@friskoler.dk 

 Dansk Skoleidræt skoleidraet@skoleidraet.dk 

 Dansk Socialrådgiverforening ds@socialraadgiverne.dk 

 Danske Gymnasieelevers Sammenslutning kontakt@dgsnet.dk 

 Danske Gymnasier  mail@danskegymnasier.dk 

 Danske Handicaporganisationer dh@handicap.dk 

 Danske Regioner Regioner@regioner.dk 

 Danske Revisorer - FSR fsr@fsr.dk 

 Danske Skoleelever Dse@Skoleelever.Dk 

 Danske Underviserorganisationers Samråd ldw@dlf.org 

 Datatilsynet dt@datatilsynet.dk 

 Det Centrale handicapråd dch@dch.dk 

 Deutscher Schul- und Sprachverein für Nordschleswig dssv@dssv.dk 

 Efterskoleforeningen Info@Efterskoleforeningen.Dk 

 Folkehøjskolernes Forening ng@ffd.dk 

 Foreningen af Katolske Skoler i Danmark dj@sctib.dk 

 Foreningen af Kristne Friskoler fkf@kristne-friskoler.dk 

 Foreningen Frie Fagskoler hej@friefagskoler.dk 

 Foreningsfællesskabet Ligeværd ligevaerd@ligevaerd.dk 

 Frie Skolers Lærerforening Fsl@Fsl.Dk   

 Gymnasieskolernes Lærerforening gl@gl.org 
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 Institut for Menneskerettigheder Center@Humanrights.dk 

 Justitia info@justitia-int.org 

 KL kl@kl.dk 

 Klagenævnet for Specialundervisning ast@ast.dk 

 Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen kfst@kfst.dk 

 Kraka pem@kraka.org 

 Landdistrikternes Fællesråd mail@landdistrikterne.dk 

 Landssamråd for PPR-chefer krja-skole@aalborg.dk 

 Lærernes Centralorganisation lc@skaf-net.dk 

 Rigsrevisionen Info@Rigsrevisionen.Dk 

 Rådet for Børns Læring Julie.Heidemann@uvm.dk 

 Rådet for Etniske Minoriteter Rem@siri.dk 

 Rådet for Socialt Udsatte post@udsatte.dk 

 Skole og Forældre post@skole-foraeldre.dk 

 Skolelederforeningen Skolelederne@Skolelederne.org 

 Socialpædagogernes Landsforbund Sl@sl.dk 

 Studievalg Danmark hovedstaden@studievalg.dk 

 Uddannelsesforbundet Info@uddannelsesforbundet.dk 

 UU Danmark uudk@uudanmark.dk 
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